temptione mortis dicit, Cyrenæum Theodorum philosophum non ignobilem nōne miramur? cui cum Lyfimachus rex crucem minaretur, istis quaeso, inquit, ista horribilia minitare purpuratis tuis: Theodori quidem nihil interest humine, an sublimi putrescat. Cuius hoc dicto admoner, ut aliquid etiam de humatione & sepultura dicendum existimem, rem non difficilem bis praesertim cognitis, quae de nihil sentiendo paulo ante dicta sunt: de qua Socrates quidem quid senserit, apparet in eo libro, in quo moritur: de quo iam tam multa diximus. Cum enim de immortalitate animorum disputauisset, & iam moriendi tempusurgeret, rogatus à Critone, quemadmodum sepeliri vellet, multam verò, inquit, operam amici, frustra consumpsi: Critoni enim nostro non persuasi, me hinc auolaturum, neque quicquam me relicturum. Verum tamen Crito, si me assequi potueris, aut sicubi nactus eris, ut tibi videbitur, sepelito. Sed mihi crede, nemo me vestrum cum hinc excessero, consequetur. Praeclare id quidem, quòd & amico permisit, & se ostenderit de hoc toto genere nihil elaborare. durior Diogenes, & id quidem sentiens, sed ut Cynicus asperius, proijci se iussit inbumatum. Tum amici, volucribusne & feris? Minime verò, inquit, sed bacillum prope me, quo abigam, ponitote. Qui poteris illi, non enim senties. Quid igitur mihi ferarum laniatus oberit nihil sentienti? Praeclare Anaxogoras, qui cum lampfati moreretur, quarentibus amicis, velle tne Clazomenas in patriam, si quid ei accidisset, afferrì, nihil necesse est, inquit: vndi quæ enim ad inferos tantundem via est. Totam de ratione humationis vnum tenendum est, ad corpus illam pertinere, siue occiderit animus, siue viget: in corpore autem perspicuum est, vel extincto animo, vel elapso, nullum residere sensum. hæc ille. Etenim quia non profertur cito contra malos sententia, absque timore vllò filij hominum perpetrant mala. Attamen peccator ex eo quòd centies facit malum, & per patientiam sustentatur, ego cognoui quòd erit bonum timenribus deum, qui verentur faciem eius. Homines plerunque in sceleratiora procurrunt vitia, & impudentius assuescunt malis, quòd non subito contra illos diuina profertur sententia, tardiusque illorum flagitijs irascatur deus, tarditatem tamen aliquando compensabit supplicium. quòd si iudex æquissimus cito in illos animaduertet, à perpetrandis facinoribus absterent. contemnunt haud dubie diuitias bonitatis dei, patientiæ & longanimitatis, cum nulla inauditi sceleris penitentia ducuntur, imò quòd deplorandum est maxime, nec duci volunt. centies delinquent, nec semel eos tenet sitis resipiscentiæ: deberent confugere ad vberimum diuinæ misericordiae fontem, & ad ipsum Christum, qui non solum paratus est remittere peccatum septies commissum, sed si dici possit infinities. Cum enim Petrus dixisset Christo: Domine quoties peccabit in me frater meus, & dimittam ei? vsque septies? Dixit illi Iesus, non dico tibi vsque septies, sed vsque septuagies septies. Etiam dicit dominus omnium patientissimus, per Ezechielem prophetam, Si impius egerit penitentiam ab omnibus peccatis suis, quæ operatus est, & custodierit omnia præcepta mea, & fecerit iudiciū & iustitiam, vita viuet, & non morietur, omnium iniquitatum eius quas operatus est, non recordabor. Nec mireris, si multoties peccet homo, vias enim habet ad malum insitas; nec hoc subicit dominus,